
 

 

 

ASSEMBLEA DEI SOCI AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

24 APRILE 2024 

 

II CONVOCAZIONE 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno ventiquattro aprile alle ore 11.00 presso la Sede 

dell’Automobile Club Macerata in via Roma 139, Macerata, il Presidente dell’Ente, dott. Enrico 

Ruffini, 

PREMESSO 

 

che con affissione all’Albo Sociale in data 26.03.2024 è stata regolarmente convocata l’Assemblea 

dei Soci dell’Automobile Club Macerata presso la sede sociale dell’Ente, in prima convocazione il 

giorno 23 Aprile 2023 alle ore 7.00 ed in seconda convocazione il giorno 24 Aprile 2024 alle ore 

11.00, con il seguente Ordine del Giorno: 

 “Approvazione bilancio di esercizio 2023”; 

CONSTATATO 

 

che in prima convocazione, il giorno 23 aprile 2024 dalle ore 7.00 alle ore 9.00, non si è presentato 

alcun socio a seguito di regolare convocazione e secondo le normative vigenti; 

 

 

DICHIARA 

 

aperta in seconda convocazione l’Assemblea dei Soci dell’Automobile Club Macerata e, 

assumendo la Presidenza dell’Assemblea, pone in discussione il seguente Ordine del Giorno: 

 

 Approvazione bilancio di esercizio 2023; 

 

 

Viene chiamato a fungere da segretario il Direttore dell’Ente, Giulio Rizzi. 

 

Si presentano a votare i seguenti 10 soci di cui è accertata la qualità: 

 

 



 

 Vincenzo Alviti 

 Marco Ferrati 

 Marco Flavio Scipioni 

 Katia Recchi 

 Daniela Gentili 

 Annamaria Rocchetti 

 Roberta Staffolani 

 Ginestra Luigi 

 Roberto Maccari 

 Enrico Ruffini 

 

 

Il Presidente dell’Assemblea dà lettura ai Soci presenti del “Bilancio di esercizio 2023“, illustrando 

la Relazione del Presidente, la Nota Integrativa e la Relazione del Collegio dei Revisori dei Conti. 

 

Il bilancio dell’Automobile Club Macerata per l’esercizio 2023 presenta le seguenti risultanze di 

sintesi: 

 

risultato economico =  €         916,00 

totale attività =   €       185.699 

totale passività =   €    1.098.504 

patrimonio netto =   €     - 912.805 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ente, nella riunione tenutasi il 26/03/2024, ha proposto all’Assemblea dei 

Soci di destinare l’intero ammontare dell’utile conseguito pari a copertura delle perdite portate a 

nuovo. 

L’Assemblea dell’Automobile Club Macerata 

 

DELIBERA 

 

di approvare il bilancio di esercizio 2023 dell’Ente con totali n.10 voti e di destinare l’intero 

ammontare dell’utile conseguito a copertura delle perdite portate a nuovo, voce di patrimonio netto 

“utili portati a nuovo”. 

 

Il Presidente, verificato che non vi sono ulteriori argomenti da discutere, dichiara chiusa la riunione. 

 

Il verbale viene chiuso alle ore 12.00 . 

 

 

F.TO IL PRESIDENTE DELL’ ASSEMBLEA     F.TO    IL SEGRETARIO 

               Enrico Ruffini            Giulio Rizzi 


